
Uchwała nr III/13/10 

Rady Gminy w Stawigudzie 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 263, ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa 
się ostateczny termin dokonywania każdego wydatku.  
Wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

 
§ 3 

 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.  
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń             

w Urzędzie Gminy.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik nr 1 
                                                                                                                do uchwały nr III/13/10 
                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2010r. 
 

 

Wykaz wydatków które nie wygasają  

z dniem 31 grudnia 2010r. 

Dz. Rozdz. & Treść kwota 
Termin 

realizacji 
1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
51 501,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

51 501,00  

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

 

51 501,00  

   Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej 

kanalizacyjnej w Wymoju 

51 501,00 30.06.2011 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 453,75  

 60016  Drogi publiczne gminne 

 

47 453,75  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

47 453,75  

   Przebudowa drogi w Gryźlinach  

i Stawigudzie,  ul. Świerkowa , Kwiatowa, 

Sadowa,  Makowa, Ogrodowa 

47 453,75 30.06.2011 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 
183 570,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

 
183 570,00  

  4300 Zakup usług  pozostałych 

 
183 570,00 30.06.2011 

   Razem: 282 524,75  

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik nr 1 
                                                                                                                  do uchwały nr III/13/10 
                                                                                                                  z dnia 29 grudnia 2010r. 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego  

Dz. Rozdz. & Treść Plan 
Wydatki 

bieżące  

Wydatki 

majątkowe  
1 2 3 4 5 6  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
51 501,00  51 501,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 
51 501,00  51 501,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

 

51 501,00  51 501,00 

   Dokumentacja projektowa sieci 
wodociągowej kanalizacyjnej w Wymoju 

51 501,00  51 501,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 453,75  47 453,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 

 
47 453,75  47 453,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 
47 453,75  47 453,75 

   Przebudowa drogi w Gryźlinach  
i Stawigudzie,  ul. Świerkowa , 
Kwiatowa, Sadowa,  Makowa, Ogrodowa 

47 453,75  47 453,75 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 
183 570,00 183 570,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

 
183 570,00 183 570,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 
183 570,00 183 570,00  

   Przystąpienie do opracowania m.p.z.p.cz. 
obrębu Tomaszkowo-dz. Nr 391/… 

17 200,00 17 200,00  

   Przystąpienie do opracowania m.p.z.p.cz. 
obrębu  Jaroty  gmina Stawiguda 

44 171,00 44 171,00  

   Przystąpienie do sporządzenia cz.zmiany 
m.p.z.p. pod nazwą zmiana m.p.z.p.gminy 
Stawiguda w miejscowości Dorotowo- 
Sektor E 

6 086,00 6 086,00  

   Przystąpienie do opracowania do 
opracowania m.p.z.p.cz. obrębu  Bartąg 

21 391,00 21 391,00  

   Przystąpienie do sporządzenia m.p.z.p. 
gminy Stawiguda w obrębie Tomaszkowo 
i do opracowania m.p.z.p.  dla cz. Obrębu 
Tomaszkowo 

27 274,00 27 274,00  

   Studium 67 448,00 67 448,00  

   Razem: 282 524,75 183 570,00 98954,75 

 


